From: Lenka Kolackova [mailto:kolackova@steripak.cz]

Sent: Wednesday, December 8, 2021 7:54 AM

To: Drozd Pavel

Subject: Re: Fwd: RE: Cenova nabidka na svarecku - STERIPAK

Dobry den,
Potvrzujeme pfijeti obj. ¢. 116/21/8 ze dne 6.12.2021 za cenu 118.580,- s DPH.
D¢kujeme za objednavku.

Ptejeme pckny den
S pratelskym pozdravem

Lenka Kolackova

Vedouci skladu a logistiky
STERIPAK s.r.o.
Podébradova 849
Modfice, 664 42

Tel.: +420515 260128
Fax: +420515 257 144



mailto:kolackova@steripak.cz

Stahnout BlueMail pro Android
6. 12. 2021, 15:14, Drozd Pavel <drozd@nspiv.cz> napsal/a:

Zdravim vas

a zasilam objednavku.

Prosim o jeji potvrzeni napfiklad:

Potvrzujeme pfijeti obj. €. 116/21/8 ze dne 6.12.2021 za cenu 118.580,- s DPH.

Dékuji a pfeji pékny den!

Ing. Pavel Drozd, mob.
Nemocnice lvancice, pfispévkova organizace
Siroka 16

664 95 lvandice

From: Petr Micik [mailto:micik@steripak.cz]

Sent: Monday, November 29, 2021 11:30 AM

To: Drozd Pavel

Subject: Cenova nabidka na svarecku - STERIPAK

Dobry den.

V ptilohdch Vam zasilam cenovou nabidku na svafecku Gandus H-net EVO odpovidajici
pozadovanému zadani, v€etné prohlaSeni o shod¢.

S pozdravem

Ing,. Petr Micik
Sales manager
STERIPAK s.r.0.
Tel:

Email;: micik@steripak.cz
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